
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
06.11.2018 № 576 

 
Про внесення змін до розпорядження 
голови облдержадміністрації  
від 15.05.2018 № 248 «Про організацію 
військового обліку на території 
Запорізької області у 2018 році» 
 
 
 Відповідно до пункту 53 Порядку організації та ведення військового 
обліку призовників і військовозобов’язаних, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року № 921, враховуючи лист 
Запорізького обласного військового комісаріату від 30.10.2018 № 1782 щодо 
передбачення додаткових перевірок стану військового обліку на підприємствах, 
установах та організаціях Запорізької області у 2018 році та з метою 
своєчасного та якісного проведення призову громадян України на строкову 
військову службу восени 2018 року, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:    

1. Затвердити план перевірок стану військового обліку на території 
Запорізької області на 2018 рік у новій редакції (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за собою. 
 

 
 

 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ 
 
 


